গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
কারিগরি ও মাদ্রাসা শিক্ষা বিভাগ
শিক্ষা মন্ত্রণালয়
শাখাঃ কারিগরি-১
পরিবহন পুল ভবন, ঢাকা।
www.tmed.gov.bd

নং- ৩৭.০০.০০০০.০৭৬.০৯.০১২.২০১৭-১১৭১

তারিখ : ০৯ অগ্রহায়ণ ১৪২৪ বঙ্গাব্দ
২৩ নভেম্বর ২০১৭ খ্রিস্টাব্দ

প্রজ্ঞাপন

কারিগরি শিক্ষা অধিদপ্তরধীন ঝিনাইদহ পলিটেকনিক ইনস্টিটিউটের ইন্সট্রাক্টর (কম্পিউটার) জনাব মোঃ শাহাদত হোসেন যথাযথভাবে ক্লাসে পাঠদান না করা, অফিসের বিভিন্ন কাজে বাঁধা সৃষ্টি ও গ্রহণ করা এবং ছাত্রদের নিকট থেকে অবৈধভাবে অর্থ গ্রহণ, প্রতিষ্ঠান পরিদর্শনকালে